



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Jaque Holding ApS**

Oscar Ellingers Vej 10

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 91 38 62

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023  
(17. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024

Jacob Jaque Andersen  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Jaque Holding ApS  
Oscar Ellingers Vej 10  
2000 Frederiksberg

**CVR-nr.:** 29 91 38 62  
**Stiftet:** 25. august 2006  
**Hjemsted:** Frederiksberg  
**Regnskabsår:** 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion** Jacob Jaque Andersen

**Revisor** Niklas Tullberg Hoff  
Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber og kapitalinteresser.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -2.580.427.

Egenkapitalen udgør kr. 5.458.945.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE .....		-16.062	-16.548
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-16.062	-16.548
Indtægter af kapitalinteresser .....		-1.333.992	1.393.500
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-1.286.089	-626.228
Finansielle indtægter .....		55.716	35.013
Finansielle omkostninger .....		<u>0</u>	<u>-5.995</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-2.580.427	779.742
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>-26.072</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-2.580.427</u></u>	<u><u>753.670</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....		0	-26.592
Overført resultat .....		<u>-2.580.427</u>	<u>780.262</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-2.580.427</u></u>	<u><u>753.670</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		0	0
Kapitalinteresser .....		3.571.177	4.905.169
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		<u>1.395.000</u>	<u>1.320.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>4.966.177</u>	<u>6.225.169</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>4.966.177</u>	<u>6.225.169</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		709.583	539.136
Tilgodehavender hos kapitalinteresser.....		18.811	18.811
Andre tilgodehavender .....		<u>9.832</u>	<u>1.498.464</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>738.226</u>	<u>2.056.411</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>738.226</u>	<u>2.056.411</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>5.704.403</u>	<u>8.281.580</u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		5.333.945	7.914.372
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>5.458.945</u>	<u>8.039.372</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.000	11.750
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>230.458</u>	<u>230.458</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>245.458</u>	<u>242.208</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>245.458</u>	<u>242.208</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>5.704.403</u>	<u>8.281.580</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 55.716 renter fra tilknyttede virksomheder.

## 3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår, som moderselskab, i den nationale sambeskatning og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Af selskabets samlede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder t.kr. 1.704, er de t.kr. 994 nedskrevet. Selskabet står tilbage for både simple kreditorer og andre efterstillede kreditorer. Selskabet har endvidere afgivet støtteerklæring til de tilknyttede virksomheder.